ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL FLORÂNIA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N.º 088/2024 – GABINETE DO PREFEITO

Dispõe sobre a Designação do Usuário
Gerenciador junto ao Tribunal de Contas do
Estado do RN e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Florânia/RN, no uso de suas
atribuições legais, em especial, o que dispõe a Lei Orgânica do
Município e com fulcro no Artigo 65, inciso VI, da Lei
Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º.Designar as pessoas abaixo qualificadas como
“Usuários Gerenciadores” da unidade jurisdicionada FUNDO
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE FLORÂNIA-RN, na
operação do Portal do Gestor do TCE-RN, conforme Portaria
n° 070/2019-GP/TCE:

ALEX SILVA DE AZEVEDO
Cargo: Agente de Contratação
Matricula: 338
CPF nº ***.474.794 -**

LAEDSON SILVA DE MEDEIROS
Cargo: Secretário
Matricula: 996
CPF nº: ***.692.164 -**

Art. 2º.Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Palácio das Flores – Prefeitura Municipal de Florânia / RN
Em 16 de abril de 2024.

SAINT CLAY ALCÂNTARA SILVA DE MEDEIROS
Prefeito do Município

Publicado por:
Alex Silva de Azevedo

Código Identificador:578CC885

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/04/2024. Edição 3265
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

22/04/2024, 09:01 Prefeitura Municipal Florânia

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/578CC885/03AFcWeA4lmC6OA9kkXU57hiuS_iXWrGkFiIzC-v4vmOlQFuJkZj50jLu1eXSsaD5… 1/1